
Konference Boxerklubu ČR 29. dubna 2012  
v hotelu Tři Věžičky Střítěž u Jihlavy 11. 

 
 
 
 
Zpráva místop ředsedy BK ČR 
 
Vážení přátelé, 
v krátkosti Vás budu informovat o svojí činnosti ve výboru Boxerklubu ČR. Zabývám 
se především spravováním databáze členské základny. Boxerklub má k dnešnímu 
dni 712 členů. Při této příležitosti děkuji hospodářům a tajemníkům poboček, 
kteří včas zaslali aktualizované seznamy svých členů a včas uhradily poplatek 
za členy na účet boxerklubu. Pobočky, které ještě poplatek za členy neuhradily, 
vyzívám, aby tak neprodleně učinily. Tuto povinnost stále připomínám proto, že BK 
ČR musí každoročně nejpozději do 20. 3. nahlásit členskou základnu Českému 
kynologickému svazu a uhradit poplatek za členy. 
 
     Dále zastupuji Boxerklub ČR v jednáních s ČKS. Účastním se zasedání 
chovatelských klubů a pléna ČKS. Vyřizuji korespondenci, dodatky ke smlouvám 
a ostatní korespondenci s ČKS. Na posledním jednání chovatelských klubů a plénu 
ČKS vyzdvihl předseda pan Jaroslav Šmolík Boxerklub za plnění všech povinností 
v řádných termínech, které ČKS požaduje. Z důvodů, které jsem zde vyjmenoval byla 
Boxerklubu na rok 2012 schválena dotace (nebo příspěvek) 40 000,- Kč. Za pomoc 
při získání dotace děkuji A. Karbanovi a B. Roškotové, kteří pracují v předsednictvu 
a revizní komisi ČKS. Pro nový výbor ještě připravím termínový kalendář nahlašování 
akcí územních poboček tak, aby výbor BK ČR měl dostatek času na zpracování 
a nahlášení akcí na ČKS v termínu.  
 
     Na závěr odstupujícímu výboru děkuji za dosavadní aktivní práci pro Boxerklub 
ČR a nově zvolenému výboru přeji mnoho úspěchů při plnění jemu svěřených úkolů. 
 
 

Děkuji Vám všem za pozornost. 
 

Josef Morávek 
místopředseda Boxerklubu ČR 

                                 
 


